

▶▶ INGÅNG

BILD: Anna Petermann, Baldur Bragason,
Movitz Källare/Michael, Eva Gottfridsson

EKOLOGISKT FÖR DE SMÅ //

När är endast det bästa gott nog? När vi ska klä våra barn förstås. Vilken förälder vill inte klä sitt barn i bedårande små utstyrselar? Kan man dessutom hitta kläder som tillfredsställer miljösamvetet och inte bara är snygga att se på, är det ännu bättre. I butiken **Yorrik** på Hornsgatan hittar du barnkläder som ställer de tuffa krav på miljövänlighet som många föräldrar idag ser som en självklarhet. Eller?

Enligt **Anna Petermann**, formgivare och en av personerna bakom Yorrik är efterfrågan på ekologiska barnkläder än så länge inte så stor.

– Egentligen är det ett fåtal som frågar efter det. Det borde vara fler. Men alla våra kläder i butiken är Öko-Text certifierade. Det är den standard som tyglieferantörerna måste leva upp till för att uppnå miljövänlighet.

Vilket plagg säljer bäst?

– Våra mössor och återbruksjeans. Kunderna får lämna in sina gamla vuxenjeans och så syr vi upp barnjeans av tyget. Ett par vuxenjeans kan bli flera par barnjeans. Det är väldigt populärt!

Köper du själv ekologiska kläder?

– Jag köper framför allt second hand.

Yorrik (0-5 år), Hornsgatan 29C, www.yorrik.se



Det är svårt att bli snyggare än Marie och Sebastian, men vad kan de ifråga om musikal? En hel del, om vi får tro de pressmeddelanden som nått redaktionen. Men den där Marie...

16//Buss på Stockholm

FAKTA: GREASE, // // AKTUELL PÅ GÖTA LEJON

Titeln åsyftar det subkulturella arbetarklassgänget The Greasers från 50-talets Chicago. Pjäsen, skriven av amerikanerna **Jim Jacobs** och **Warren Casey**, hade urpremiär på **Broadway** 1972. Det laddade innehållet berörde ursprungligen teman som tonårsgraviditeter, gängvåld, tonårsrebellskap och klassmedvetenhet/konflikt men även kärlek och vänskap, med den fiktiva Rydell High School som fond.

Filmen hade premiär 1978, och är historiens mest sedda musikal. **John Travolta** spelade då huvudrollen som Danny Zuko, gängledare för gruppen T-Birds. **Olivia Newton-John** var den först ljuva, sedan tuffa, Sandy. De laddade ämnena tonades ned i filmen, den var snarare en pastisch på 50-talskulturen och musikalerna som *West Side Story*, än ett utpräglat klassdrama.

Göta Lejons aktuella uppsättning av *Grease*, med **Marie Serneholt** och **Sebastian Karlsson** i huvudrollerna, har försvenskats. Danny och Sandy har blivit Danne och Sanna, och handlingen utspelar sig i 60-talets Stockholm. **Anders Lundin** står för försvenskningen och **Hans Marklund** för koreografin.

Göta Lejon, Götgatan 55, www.3sagas.se